(OF I5° 1022

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA "BENJAMIN CARRION"
NUCLEO DEL AZUAY

AUTORIZACION DE PAGO N 2 0274 P-CCENA-2019

FECHA: 4 de septiembre de 2019
PARA: ING. JUAN ALVAREZ FERNANDEZ
cc CPA. CAROLINA SOLANO CARRASCO
RUC: 0104143623

ASUNTO. PAGO POR VIATICOS DEL DIRECTOR MARTIN SANCHEZ PAREDES, A LA CIUDAD DE AMBATO PARA FIRMAR CONVENIOS CON
EL BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR REALIZADO EL 21-AG0-2019

Yo, Martin Sinchez Paredes, Directar Provineial de |a Casa de la Cultura, Nocleo del Azuay . autorizo el siguiente pago,
una ver que se encuentre conforme a la documentacion por el presente proceso

FACT N BENEFICIARIO CONCEPTO VALOR
————————— — SANCHEZ PAREDES PABLO  |PAGO POR VIATICOS DEL DIRECTOR MARTIN SANCHEZ 112.97
MARTIN PAREDES, A LA CIUDAD DE AMBATO PARA FIRMAR

CONVENIOS CON EL BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR
REALIZADO EL 21-AG0-2019

SUBTOTAL IVA 12% 0.00

SUBTOTALIVAO%]| ~ ) 112.97

SUBTOTAY  / 11297

IVA ¥2% / 0.00

TOTAL 112.97
ELABORADO POR: REVISA
N —
T = =
i Yeflno .=
CPA, Caralina Solano €, Ing an Aluarez F,
CONTADORA SOHT'RQ
/ AUTORIZADO POR.
e ] . 4 b
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IRECTOR PROVINCIAL CCE, AZUAY— e
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{ERTFICATION PRESTPITSTARIA i

o CASA DE LA CUL TS ESIRSTORMAMA SE8{JAMN CARRIDN Wil CESTITRICAETING FHIANL O S ASIRATin
B CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLED DEL AZUAY 158 02 08 10
Linjd. Dese:
THODEDDOMENURESALD0 CLASEIE DUOITMENTOXKES ALY
COMPROBAMTES ADIEMNISTRATIVDS COMPROMISO NORMAI OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
9 CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
sp PY ACT ITEm usG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
79 00 000 002 530301 011 001 0000 0000 Pasajes al Interior $17.50
79 00 000 002 530303 o1 oM 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en &l Interor S95.47
TOTAL PRESUPUESTARIO 81 12.97
TOTAL
SON: CIENTO DOCE DOLARES CON 97/100 CENTAVOS
DESCRIPCION:

PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE AMBATO, PARA LA FIRMA DE CONVENIO "VIVIR CON PROSPERIDAD", ORGANIZADO FOR EL BANCO DE DESARROLLC

DEL ECUADOR PARA LA ASIGNACION DE RECURSOS POR EL MONTO DE $ 150.000,00 A FAVOR DE LA ENTIDAD, SE ADJUNT A DOCUMENTACION DE
SOPDRTE Y AUTORIZADO POR EL SR. DIRECTOR DE LA INSTITUCION

ESTADO

APROBADO

FECHA: p,
03/09/2019

D'{ dor Frimnaeto

I-'n:\u!\n:mn Responzable
L*
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Memorando Nro. CCE-CCENA-2019-000967-M

Cuenca, 03 de septiembre de 2019

PARA: Sr. Pablo Martin Sanchez Paredes
Director Provincial Nicleo de Azuay

ASUNTO: CERTIFICACION VIATICOS SR. DIRECTOR DE LA ENTIDAD.

De mi consideracion:
Le saludo cordialmente. En atencion al requerimiento del memorando N°

cee-ceena-2019-000955-m de fecha 27 de agosto sobre el viaje a Ia Ciudad de Ambato,
para la firma del convenio con el Bando de Desarrollo, informo lo siguiente:

RTIFICO A PRES 14 530301 JES AL INTERIOR POR
EL MONTODES 17,50.

EL INTERIOR 95.47.

disma gue s istrar. n cd a i i 38, por el to tatal di

530303 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN

Copia:
Sria. Cpa. Carolina Victoria Solano Carrasco
Contadora Niicleo de Azaay
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L COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION l Reporte rptComprobanteGaslos.rdlc
U. Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLED DEL AZUAY Fecha Elaboracion No, CUR  No. Original
Unild, Desc: noon 04 09 2019 1088 1088
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 955.MEMORANDO 349
DIRECTOR
RPA RTO DEV
sl COMPROMETIDO Stanede OTROS GASTOS CT T 1
Cuenta
Banco: I | Monetaria: | | I
Comprabante GASTOS Numero Operacion o
Beneficiario: I 0104143623 |SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
79 00 000 QD2 530301 0101 001 0000 Pasajes al Interior 17.50
79 00 000 002 530303 0101 001 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 95 47
TOTAL PRESUPUESTARIO 112.97
va 0.00
SUB - TOTAL 112.97
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 142.97
SON: CIENTO DOCE DOLARES CON 87/100 CENTAVDS
DESCRIPCION: P-R PAGO A SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN, POR DEVOLUCION DE VIATICOS PDR VIAJE A LA CILUDAD DE AMBATO EL DiA

DOCUMENTACION ADJUNTA Y AUTORIZACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD DE LA INSTITUCION

21-AGOSTO-2018, PARA LA FIRMA DEL CONVENIO CON EL BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR, SEGUN

/]

)
DATOS AP BASAON / /
ESTADO REGI/E}?I'R}:;ti)y I)PROBA?.O:
APROBADO f
FECHA:
04/09/2019
Iur'.'lu'% Rewpunehls |%.—;.:.- Finasiciceo

/




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

[ Reperte

rptComprobanteGastos.rdic

Beneficlario:

Institucion: 250
U. Ejecutora: 0001 [ CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0ooo 04 08 2018 1083 1088

Tipo Documento Respaldo Clase Dacumento Nao. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 955.MEMORANDO 349

DIRECTOR
RPA RTO DEV
Clase d
e COMPROMETIDO i OTROS GASTOS |
Cuenta

Banco: [ I —| Monetaria: I | l
Comprabante GASTOS Numero Oparacién o

I 0104143623 |SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN

DEDUCCIONES

DAroiﬁp BACION

ESTADO REGISTRAD APR ;
?G RADO: I, )BﬁDD: )
APROBADO 7
FECHA:
04/09/2019
Fritselpmanto t“’,:p'u\:lhl. / Directar Firansiao

7/ )



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION | Reporte piComprabanteGastos.rdle
U. Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid: Bese: 0000 04 09 2018 1089 1088
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. Mo. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 955.MEMORANDO 349
DIRECTOR
RPA RTO DEV
Reeti: DEVENGADO kel OTROS GASTOS CT T 1
Cuenta
Banco: Monetarin I I |
e GASTOS Numero Oparacién 0
Beneficiario: 0104143623  |SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN —l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
. PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
79 00 000 002 530301 0101 001 0000 0000 Pasales al Interior 17.50
79 0p 000 002 530303 0107 001 ODOD 000D  Vialicos y Subsislencias en el Interior 05.47
TOTAL PRESUPUESTARIO 112,97
A 0.00
SUB - TOTAL 142.97
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 112.97
SON: CIENTO DOCE DOLARES CON 97/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: P-R PAGO A SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN, POR DEVOLUCION DE VIATICOS POR VIAJE A LA CIUDAD DE AMBATO EL DIA

21-AGOSTO-2018, PARA LA FIRMA DEL CONVENIO CON EL BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR, SEGUN

DOCUMENTACION ADJUNTA Y AUTORIZACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD DE LA INSTITUGION

DATOS APRQBACION / /
ESTADO /?Em-s\T ADG;\ Ar?ROBADq:
APROBADO
FECHA:
04/09/2019
Fumicsasruns uﬂ s l l}iu.-m%n..,n;!..,.
\.__/
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION | Reporte rptComprobanteGaslos.rdic
U. Ejecutara: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracion No.CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 04 08 2019 10883 1088
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 955.MEMORANDO 349
DIRECTOR
RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS l ] I
Cuenta
Banco: | | —I Monetaria: | ' l
R GASTOS Numero Operacién 0
Beneficlario: | 0104143623  |SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN I
DEDUCCIONES
DA;OS APF{oaAf\lou /
ESTADO /REGISTRAPD ‘?(PROBADO: 7

APROBADO

FECHA:

04/09/2019

Filteiiiaa Supuitiahle Aitecius Findngigmn
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Ministerio de Finanzas

FECHA IMPRESION:

PAGINANo. | DE
afaa019

del Ecuador
7z
. COMPROBANTE DE PAGO
Ejercicio: 2019 Entidad: 250-0001-0000  CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL
No. CUR: 1089 Tipo Registro:  DEV AZUAY
Monto: 112,97
IVA: 0,00
Sub Total: 112,97
Retenciones IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 112,97

P-R PAGO A SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN, POR DEVOLUCION DE
VIATICOS POR VIAJE A LA CIUDAD DE AMBATO EL DIA 21-AGOSTO-2019,

|

.

Estado: APROBADO Descripcion:  paRa LA FIRMA DEL CONVENIO CON EL BANCO DE DESARROLLO DEL
Cuenta Monetaria No.: 4048711200 ECUADOR, SEGUN DOCUMENTACION ADJUNTA Y AUTORIZACION DE
s —
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl )

. »
Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 06109/2018 112,97 0.00

L Sub - Total 112,97 0,00 )

Retenciones
NO PRESENTA RETENGIONES 0.00
Total Deducciones: 0.00
0,00
Deducciones Sin Factura
LCddigo Nombre Monto
Monto Liquido: 112,97




Memerande Nre. CCE-CCENA-2019-080955-M

Cuoenca, 27 de agosto de 2019
PARA: Sr. Ing. Juan José Alvarez Femindez
Tessrsrs
ASUNTO: Vidticos evento BDE
De mi consideracion:
Un atento salado. Como es de su conocimiento el midreoles 21 de agosto se acndid al
. evento “Vivir con prosperidad” organizado por el Banco de Desamollo del Beuador en

donde se procedizron a la firma de 28 convenios de cooperacion incluido el de nuestro
Nicleo Provincial para los estudios de rehabilitacion de nuestro inmuchle.

Para dicho efecto me desplace a la ciudad de Ambato, por lo que solicito se dé el trimite
respectivo en razém de los rubros incurridos en este acto oficial.

Debo informar que la no contar con la movilizacion de la institucion el desplazamiento se
lo realizo en un vehiculo particular.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

. Sr. Pablo Martin Sanchez Paredes
DIRECTOR PROVINCIAL NUCLEO DE AZUAY

Anexos:
-casa_de_la_cultura_bde-i-gsza-2019-2001-of pdf
Copia:

Srta. Cpa. Camlina Victoria Solano Carrasco
Contadora Nacles de Aznay
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Memorando Nro. CCE-CCENA-2019-000955-M

Cuenca, 27 de agosto de 2019

PARA: Sr. Ing. Juan José Alvarez Ferndndez
Tesorero

ASUNTO: Viaticos evento BDE

De mi consideracion:

Un atento saludo. Como es de su conocimiento el miéreoles 21 de agosto se acudio al
evento “Vivir con prosperidad™ organizado por el Banco de Desarrollo del Ecuador en
donde se procedieron a la firma de 28 convenios de cooperacion incluido el de nuestro
Nucleo Provincial para los estudios de rehabilitacion de nuestro inmucble.

Para dicho efecto me desplace a la ciudad de Ambato, por lo que solicito se dé el tramite
respectivo en razon de los rubros incurridos en este acto oficial.

Debo informar que la no contar con la movilizacion de la institucion el desplazamiento se
lo realizo en un vehiculo particular.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Sr. Pablo Martin Sanchez Paredes
DIRECTOR PROVINCIAL NUCLEO DE AZUAY

Anexos:
=casa_de_la_cultura bde-i-gsza-2019-2001-of pdf

Copia:

Srtd. Cpa. Caroling Vietoria Solano Carrasco
Contadora Nicleo de Azuay

Pre
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BANCO DE DESARROLLO

| m\‘/ | DEL ECUADOR B.P.
a5

Oficio Nro. BDE-BDE-2019-0665-OF

Quito, D.M., 20 de agosto de 2019

Asunto: Invitacién evento Vivir en Prosperidad

Seior

Martin Sanchez Paredes

Director

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA "BENJAMIN CARRION" NUCLEO DEL AZUAY
En su Despacho

De mi consideracion:

El Banco de Desarrollo del Ecuador B.P. nacio hace 40 afios con el ideal de mejorar la vida de los ciudadanos;
un objetivo noble que se mantiene vigente. Han pasado cuatro décadas para esta institucion v durante este
tiecmpo proyectos y obras de todos los ejes del desarrollo se han convertido en realidad, beneficiando a millones
de personas en todo ¢l territorio nacional,

Es por esto que, en El Gobiermo de Todos, a través del Banco de Desarrollo del Ecuador B.P. (BDE), tiene el
honor de nvitar a ud(s) al evento Vivir en Prosperidad, donde el Gobicrno MNacional firmard mas de 28
convenios de financiamiento, por un valor aproximado de USD 88 millones, pura ¢l beneficio de mas de 1.3
millones de habitantes de 12 provineias del Ecuador.

Estas firmas representan el trabajo conjunto entre los Gobiermnos Auténomos Descentralizados (GAD) y el
Gobierno de Todos, apoyando al desarrollo de obras v proyectos. Asi, ¢l evento conmemora la gestion
emprendida en estos 40 aiios a la vez que refleja el compromiso del Gobierno Central para continuar
financiando proyectos que permitan un desarrollo sostenible y sustentable hacia ¢l Ecuador que todos

queremos.
El evento se llevard a cabo el miéreoles 21 de agosto, a las 12000, en el Polideportivo Ivin Vallejo de Ambato.
Se recomienda asistir con una hora de anticipacion, dada la participacion del Sefior Presidente de la Repiblica,
. Ledo. Lenin Moreno Gareés,.
Su presencia engrandecerd esta imporante cita.
Agradecemos ¢! confirmar su asistencia comunicindose con Janeth Coba, al nimero telefinico: (02) 2999600
ext. 11200

Con sentimientos de distinguida consideracion,

Atentamente,

Daocumento firmado électrinicamente
Ing. Carlos Julio Jaramillo Vintiniilla
GERENTE GENERAL

Anexos:
- doe240521 548001 566329070,pdF

Diraccion: Av. Amazonas y Union Nacional de Periodis

tas. Plalaforma Gubermnamenial de Geslign Financiers

600 7 (\

Cadigo Postal: 170507 » Teléfono: 02-290¢
www.bde.fin.ec

* Doctimahio fmndy ckelidaainenis pee oy
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Oficio Nro. BDE-I-GSZA-2019-2001-OF
Cuenca - Azuay, 20 de agosto de 2019

Asunto: Invitacién a la firma de convenios con ¢l Gobierno Naciomal por medio del Banco de
Desarrollo del Ecuador

Seifior

Pablo Martin Sinchez Paredes

Director

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA "BENJAMIN CARRION " NUCLEO AZUAY
En su Despacho

D¢ mi consideracion:

Reciba un cordial saludo de quienes conformamos el Banco de Desarrollo del Ecnador. la presente
tiene por objeto extender una cordial invitacién al evento "Vivir con prosperidad” donde el
Gobiemo Nacional firmari 28 convenios de financiamiento para 12 provincias del Ecuador.

Este acto que tendra lugar el dia micrcoles 21 de agosto de 2018, en el Polideportive Ivian Vallejo;
Av. Baolivariana y Av. Victor Hugo. en la ciudad de Ambato, dar inicio a las 11h00. sugerimos su
presencia con anticipacion.

Con sentimientos de distingnida consideracidn.

Alentamente,

Ing. Laura Rosalia Merchin Gonzalez
GERENTE DE SUCURSAL, SUBROGANTE
Copia:
Secilora

Silda Patricia Toral Contreras
Secretaria Ejecutiva

1’1




DESARROLLO
DEL ECUADOR B.P.

Oficio Nro. BDE-I-GSZA-2019-2001-OF

Cuenca - Azuay, 20 de agosto de 2019

Asunto: Invitcion a la firma de convenios con el Gobierno Nacional por medio del Banco de
Desarrollo del Eeuador

Senor

Pablo Martin Sanchez Paredes

Director

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA "BENJAMIN CARRION", NUCLEO AZUAY
En su Despacho

Pe mi consideracion:

Reciba un cordial saludo de quienes conformamos el Banco de Desarrollo del Ecuador, la presente
tiene por objeto extender una cordial invitacion al evento "Vivir con prosperidad" donde el
Gobierno Nacional firmard 28 convenios de financiamiento para 12 provincias del Ecuador.

Este acto que tendrd lugar el dia micrcoles 21 de agosto de 2018, en el Polideportivo Ivin Vallejo;
Av. Bolivariana y Av. Victor Flugo, en la ciudad de Ambato, dard inicio a las 11h00, sugerimos su
presencia con anticipacion.

Con sentimientos de distinguida consideracion,

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Laura Rosalia Merchin Gonzalez
GERENTE DE SUCURSAL, SUBROGANTE

Copia:
Sedior
Silda Patricin Toral Contreras
Secretaria Ejecutiva

Direccion: Av 12 e Abnl 271 y Pavcarbamba
Lodiga Pastal: 2101407 » Teléfono: @

" Deitistiieids ghediorads poi Do www bide.fin.ec
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“BENJAMIN CARRION"

"MU! CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA
NUCLEO DEL AZUAY

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaz)
03-09-2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTD

SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN DIRECTOR

CIUDAD - PROVINGIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
AMBATO DIRECTOR CCENA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION
SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN

. INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS ]

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

EVENTO DE VIVIR CON PROPERTIDAD REALIZADA EL DIA 21 DE AGOSTO DEL PRESENTE
ANO, DONDE SE FIRMARON MAS DE 28 CONVENIOS CON EL BANCO DE DESARROLLO
DEL ECUADOR, SIENDO NUESTRO INSTITUCION BENEFICIADA DE UNO DE ELLOS.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA adimmsans 20/08/2019 21/08/2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun

l alros)

HORA it min 19H00 21H00 sea el caso, hasta su llegada de estos sitios
Hora Inicio de Labores el dia de retorno 08HODAM
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBREDEL | RUTA FECHA | HORA ECHA HORA
(Adreo terresire TRANSPORTE dd-mmm-agaa rhmm dEmmm—uau R mim

|
TERRESTRE ﬁggggw CUE-AMB 20/08/2018 18H00 20/08/2018 23H00
VEHICULO _ .
S RRTHE e D AMB-CUE 21/08/2019 18H00 21/08/2018 21H00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre. se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que e arhlece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion /

(

= L OBSERVACIONES
Pl W |
FIRKIA SERVIDOR COMISIQMADD NOTA
;_//7 El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la

cll('J

liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera

£Z PAREDES PABLO /‘ adjuntar la autorizacion por escrito de la Makima Autoridad

RTIN o0 su Delegado

e /"

[/
\ | FIRMAS DE APROBACION (&7

/ﬁﬁspnnsm.%«nnm DEL SERVIEDRICAMISIONAD JEFE mmgymo DEL RESFDNSAB}:E%LA LUNIDAD
i
. ¥ 1~ —
~ | g = //
—_

/o




@@®® | Ministerio
Q000@® | Jcl Trabajo

U CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA
“BENJAMIN CARRION"
cce NUCLEO DEL AZUAY

SOLICITUD DE LICENC

IA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA GON REMUNERACION

FECHA DE SOUICITUD (dd-mmm-aaaa)
03-09-2019

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

VIATICOS [ X] MOVILIZACIONES [ | S

UBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [X]

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR
SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN

PUESTO

DIRECTOR

CIUOAD - PROVINCIA DE LA COMISION

AMBATO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
DIRECTOR CCENA

FECHA SALIDA (dd-mmm.aaza) HORA SALIDA (hhy mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaas) | HORA LLEGADA (nhmm)
(LUGAR HABITUAL DE TRABAJO) | (LUGAR HABITUAL DE TRABAJO)
21/08/2018 21H00

20/08/2018 19H00
.-ﬁwnoa&s QUE INTEGRAN LA COMISION

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

EVENTO DE VIVIR CON PROPERTIDAD REALIZADA EL DIA 21 DE AGOSTO DEL PRESENTE
ANO, DONDE SE FIRMARON MAS DE 28 CONVENIOS CON EL BANCO DE DESARROLLO
DEL ECUADOR, SIENDO NUESTRO INSTITUCION BENEFICIADA DE UNO DE ELLOS.

TRANSPORTE
TIPO DE NOMBRE DEL SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA FECHA HORA | FECHA | HORA
(Adreo, terestra, alrms) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE VEMIGULO PROFIO CUE-AMB 20/08/2019 18H00 20/08/2018 23H00
—— VEHICULO PROPIO AMB-CUE 21/08/2019 18H00 21/08/2019 21HOD

DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIFQ DE GUENTA NO DE CUENTA

NOMBRE DEL BANCO

-
4

—FTRMA DEL SERVIDO!

ol
/{ ———

/ /,
[ FIRMA RESPONSABLE UNIDAD SOLFC{TANTE/ /
y :

\ =

RRE LIC PABLO MAF-THWE PAREDES
/

e ‘\ e

NOMBRE LIC. PABLO MA SANC, PAREDES

/

JEFE INMEDJATO DEL|RESPONSABLE DE
LA UNIDAD

MAXIMA AUTORIDAD O D DO

FIRMA REVISADO

~

FIRMA AUTORIZADO

NOMBRE ING. JUAN JOSE ALVAREZ FERNANDEZ =

DIRECTOR L

NOTA: Esta solicitud deberd ser presenfadn para su Autorizacion, con por fo monos 6 dias de anticipacion a Ia licencia

. De rio sxistir dispenibilidad presupuestalia, anto |s solicitud como |

a autonzadan quedaran insubsistenies

. Elinfoime da Licencia con refrunaracion deberd prasentarse dentro dal temunn maxima de 4 dias de cumplida la llcencia
. Eatd prohibido canceder licencias para '_Ji wmplimienta de servicios Inslilucionales duramte los dias de Hescanso obligatodo, con excepcidn de las
" 4
Autoridades o de casos excepcionnles debigamente justificados oor (e Maxima Aulcridad o su Belegado.
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CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA "BENJAMIN CARRION"

NUCLEO DEL AZUAY

CCE
CALCULO DE VIATICOS
GRADO:

NOMBRE: SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN NIVEL: PRIMER
CEDULA: 0104143623 ZONA: A
CARGO: DIRECTOR PROVINCIAL
CIUDAD: CUENCA-RIOBAMBA
FECHA DE SALIDA: 20/08/2019 HORA: 19:00:00
FECH DE RETORNO: 21/08/2019 HORA: 21:00:00
# DE DIAS 1 DIA

MONTO ASIGNADO 130.00 70% CON RESPALDQ (FACTURAS) 91.00

30% SIN RESPALDO 39.00

VALOR A REPOﬂy /

Descripcion del Gasto. Valor

VIATICOS
Hospedaje: 40.32
SUBSISTENCIAS:
Alimentacion: 16.15
Dietas: =
Combustible -
Transporte, peaje, paqueadero 17.50
Otros:

TOTAL GASTOS 73.97

—112.97

7
/

OBSERVACIONES: | /
W Z

Base Légal: /

Ing. Juan Alvarez Ferandez
TESORERO

&2
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~ DIOCELINA

j Benavides Erbin Donaldo
3 annrrué:go A LLEVAR CONTABILIDAD

~ ; ]

S BMATRIZ: Panamericana Sur &/n, diagonal
al colepio * Vicente mgmre
OICHA » TUNGURAHLUA -

W m:%m

s

..013034

TELE:
- AL

D o
Diocelina -
S

MADRID SALAZAR NELLY VIOLETA

HOTEL REAL MADRID

Direccion: Veloz 39-42 y Carlos Zambrano Telf.; 2967521
Riobamba - Ecuador
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> RUCY> Consultaie RUT

Consulta de RUC

Do @tEo@edommr W

RUC Razon social
1709605081001 MADRID SALAZAR NELLY VIOLETA
Estade contribuiyente en el RUC MNombre comercial
ACTIVO
s anamies prnaiprl SERVICIOS DE HDSPEDAJE EN HOTELES,
e Ipa contribuyente Olirse ctmibtyents _ Gbligado a ”"-'f'_'". comdabilidad
PERSONA NATURAL OTROS NG
Fecha inioio actividiges clh Actualizaciin = ronn aotivitdpdes Facha reinicio activi
11/02/1988 30/m0/2013 30/10/2013

Ocultar establecimientas

Establecimiento matriz:

Lista de establecimientas - 1 reglstro

Ubicartion de extalilacin

CHIMBORAZO / RIOBAMBA /
0o HOTEL REAL MAGRID VELASCO / VELOZ 3942 Y ABIERTO
CARLOS ZAMBRANO
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